Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ
17 августа 2017 года

           № 06
г.Белово

    О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области.

3.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района Утенкову А.Г.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

Н.П.Макарова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Беловского муниципального района

А.Г.Утенкова
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района
от 17.08.2017 года № 06
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Байбатрова Евгения Анатольевна
	30.12.1984
	собрание избирателей по месту работы - МАУ СМЦ "Богатырь"
	-

	2.
	Вишнякова Елена Борисовна
	12.06.1975
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Заречня с.Пермяки
	-

	3.
	Войтенко Надежда Андреевна
	03.03.1955
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	4.
	Зарубина Олеся Юрьевна
	30.01.1980
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Дружбы с.Новобачаты
	-

	5.
	Козлова Юлия Сергеевна
	31.12.1981
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Центральная п.Степной
	-

	6.
	Мажина Лидия Пантелеевна
	16.03.1979
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Береговая с.Беково
	-

	7.
	Салогубов Андрей Сергеевич
	16.12.1989
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Центральная п.Степной
	-

	8.
	Старцева Тамара Ивановна
	11.11.1968
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Пермяковского сельского поселения
	-

	9.
	Тарасова Марина Николаевна
	01.10.1970
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Набережная с.Челухоево
	-

	10.
	Тушманакова Лариса Викторовна
	01.03.1983
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Мелиораторов с.Беково
	-

	11.
	Черненко Валентин Кузьмич
	04.07.1949
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Молодежная с.Поморцево
	-

	12.
	Шабина Ирина Семеновна
	10.01.1972
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Новая с.Челухоево
	-